
4.00 €

Formule midi
6.00 €

1 boisson chaude + 1 viennoiserie
+ 1 jus d’orange 

Espresso
Double espresso
Café long
Café au lait
Latte macciato
Capuccino
Chocolat chaud

1.40 €
2.70 €
1.90 €
2.50 €
2.60 €
2.50 €
2.40 €

Boissons chaudes

Coca Cola 
Eau plate 
Eau gazeuse
Jus d'orange
Jus de pomme,
avec eau gazeuse
Mezzo mix
Fanta
Fuze Tea

Boissons froides
1.40 €
1.40 €
1.40 €
1.40 €
1.40 €

1.40 €
1.40 €
1.40 €

Bretzel ou panicette
Mini-bretzel ou panicette
Bretzel beurré
Bretzel f romage lardons 
Mini-bretzel lard f romage

Croissant beurre/vanille
Streussel fourré
Viennoiseries diff. sortes

Bretzels

Viennoiseries

Éclair vanille/choco/moka
Mille-feuilles
Tartelettes différentes sortes*
Tranche tarte f romage/pommes

Pâtisseries

0.85 €
0.65 €
1.10 €
1.30 €
0.95 €

1.30 €
1.40 €
1.20 €

1.25 €
2.50 €
2.00 €
2.50 €

Formule petit déjeuner

Panicette brie
Panicette saumon
Panicette jambon cru
Panicette salami f romage
Panicette jambon f romage
Panicette Lyon f romage
Panicette dinde f romage 
Panicette thon

Sandwichs

3.20 €
3.50 €
3.50 €
3.20 €
3.20 €
3.20 €
3.20 €
3.00 €

Jetez un œil à notre vitrine pour découvrir la sélection du jour !

Baguette dinde f romage 
Baguette salami f romage
Baguette thon
Baguette jambon f romage 
Pain graines jambon cru
Pain graines dinde f romage 
Pain graines saumon
Pain graines salami f romage
Pain graines jambon f romage

3.40 €
3.40 €
3.40 €
3.40 €
3.40 €
3.30 €
3.50 €
3.30 €
3.30 €

1 sandwich + 1 boisson + 1 dessert

Plats du jour
Merci de bien vouloir regarder l'aff iche ou notre site internet !

Knacks, Salade de pomme de terre, Salade de choux
Emincé de volaille crème,  Spätzle
Salade paysanne 
Quiche Lorraine, Salade
Salade Océane

7.00 €
7.00 €
7.00 €
7.00 €
7.00 €

*+20 cents de consigne

*+20 cents de consigne

*sauf fruits rouges



1, rue de Paris

67150 Erstein/Krafft

HORAIRES
Lundi: 06:30-16:30 h

Mardi - Vendredi: 6:30-17:30 h
Samedi: 6:30-13:00 h

Tel: 03.88.59.86.60

BOULANGERIE/PÂTISSERIE


