

1 boisson chaude + 1 viennoiserie

+ 1 jus d'orange

Boissons chaudes

Espresso	1.40 €
Double espresso	2.70 €
Café long	1.90 €
Café au lait	2.50 €
Latte macciato	2.60 €
Capuccino	2.50 €
Chocolat chaud	2.40 €





Boissons froides

Coca Cola	1.40 €
Eau plate	1.40 €
Eau gazeuse	1.40 €
Jus d'orange	1.40 €
Jus de pomme,	1.40 €
avec eau gazeuse	
Mezzo mix	1.40 €
Fanta	1.40 €
Fuze Tea	1.40 €

*+20 cents de consigne

Bretzels

Bretzel ou panicette	0.85 €
Mini-bretzel ou panicette	0.65 €
Bretzel beurré	1.10 €
Bretzel fromage lardons	1.30 €
Mini-bretzel lard fromage	0.95 €



Viennoiseries

Croissant beurre/vanille	1.30 €
Streussel fourré	1.40 €
Viennoiseries diff. sortes	1.20 €



Pâtisseries

Éclair vanille/choco/moka	1.25 €
Mille-feuilles	2.50 €
Tartelettes différentes sortes*	2.00 €
Tranche tarte fromage/pommes	2.50 €
*sauf fruits rouges	



1 sandwich + 1 boisson + 1 dessert

*+20 cents de consigne





Sandwichs

Jetez un œil à notre vitrine pour découvrir la sélection du jour !

Panicette brie	3.20 €	Baguette dinde fromage	3.40 €
Panicette saumon	3.50 €	Baguette salami fromage	3.40 €
Panicette jambon cru	3.50 €	Baguette thon	3.40 €
Panicette salami fromage	3.20 €	Baguette jambon fromage	3.40 €
Panicette jambon fromage	3.20 €	Pain graines jambon cru	3.40 €
Panicette Lyon fromage	3.20 €	Pain graines dinde fromage	3.30 €
Panicette dinde fromage	3.20 €	Pain graines saumon	3.50 €
Panicette thon	3.00 €	Pain graines salami fromage	3.30 €
		Pain graines jambon fromage	3.30 €

Plats du jour

Merci de bien vouloir regarder l'affiche ou notre site internet !

Knacks, Salade de pomme de terre, Salade de choux	7.00 €
Emincé de volaille crème, Spätzle	7.00 €
Salade paysanne	7.00 €
Quiche Lorraine, Salade	7.00 €
Salade Océane	7.00 €







BOULANGERIE/PÂTISSERIE

1, rue de Paris 67150 Erstein/Krafft

HORAIRES

Lundi: 06:30-16:30 h

Mardi - Vendredi: 6:30-17:30 h

Samedi: 6:30-13:00 h

Tel: 03.88.59.86.60